
23-68-H /01 Mechanik opravář motorových vozidel 

AM ŠVP Automechanik

NA ŠVP Mechanik nákladních 
vozidel a autobusů

MM ŠVP Mechanik motocyklů

ŠVP 

39-41-L /01 Autotronik

AT ŠVP Autotronik (model L+H)

26-57-H /01 Autoelektrikář

AE ŠVP Autoelektrikář

23-55-H /02 Karosář

KA ŠVP Karosář

23-61-H /01 Autolakýrník

AL ŠVP Autolakýrník

V Brně dne: 3. prosince 2018

Zpracoval: Bc. Petr Oplatek Schválil: Ing. Milan Chylík

Mgr. Pavel Krejčí ředitel ISŠA

Mgr. Jan Slanina 

Obory vzdělání a školní vzdělávací programy:

Integrovaná střední škola automobilní Brno, 

příspěvková organizace

Integrovaná střední škola automobilní Brno, 

příspěvková organizace

PLÁN

závěrečných zkoušek na školní rok 2018/2019

Stránka 1



23-68-H /01 Mechanik opravář motorových vozidel 

AM ŠVP Automechanik

NA ŠVP Mechanik nákladních 
vozidel a autobusů

MM ŠVP Mechanik motocyklů

ŠVP 

39-41-L /01 Autotronik

AT ŠVP Autotronik (model L+H)

26-57-H /01 Autoelektrikář

AE ŠVP Autoelektrikář

23-55-H /02 Karosář

KA ŠVP Karosář

23-61-H /01 Autolakýrník

AL ŠVP Autolakýrník

ustanoveny zkušební komise ve složení:

Zkušební komise:

Podle vyhlášky 47/2005 Sb. o ukončování vzdělávání ve středních školách závěrečnou zkouškou a o ukončování 

vzdělávání v konzervatoři absolutoriem, jsou na Integrované střední škole automobilní Brno, příspěvková 

organizace pro obory vzdělání a školní vzdělávací programy:

Stránka 2



Obor vzdělávání: Třídy: Obor:

39-41-L /01 Autotronik

AT ŠVP Autotronik (model L+H)

Předseda:

Místopředseda:

Třídní učitel: A3A AT

A3B AT

Členové: AT

AT

Odborník z praxe:

Třída Písemná zk.

ŠVP Autotronik 

A3A AT 3-4. června 2019

A3B AT 3. června 2019

5.6.2019 13.6.2019

4.6.2019 14.6.2019

Zkušební komise č. 1:

Složení komise č. 1:

39-41-L /01

ATA3B

ATA3A

Ústní zk.

Ing. Karel Beran

/ jmenován Krajským úřadem Jihomoravského kraje, odbor 

školství / automobilní Dukelská 313, 562 01 Ústí nad Orlicí

Mgr. Jan Slanina

Obor - ŠVP

Dalibor Vozdecký, AUTODOSPĚL s.r.o.

Ing. Jan Frybert

Ing. Lukáš Tunka Ph.D

Mgr. Jana Musilová

Mgr. Leona Koutná

Praktická zk.

Stránka 3



Obor vzdělání: Třídy: Obor:

23-68-H /01 Mechanik opravář motorových vozidel 

AM ŠVP Automechanik

MM ŠVP Mechanik motocyklů

26-57-H /01 Autoelektrikář

AE ŠVP Autoelektrikář

23-55-H /02 Karosář

KA ŠVP Karosář

23-61-H /01 Autolakýrník

AL ŠVP Autolakýrník

Předseda:

Místopředseda:

Třídní učitel: 3F AM

3M MM

1AE AE

3KL KA

3KL AL

Členové: 3F AM

3M MM

1AE AE

3KL KA

3KL AL

Odborník z praxe:

Třída Písemná zk.

ŠVP Automechanik 

3F AM 3. června 2019

ŠVP Mechanik motocyklů

3M MM 4. června 2019

ŠVP Autoelektrikář 

1AE AE 3. června 2019

ŠVP Karosář 

3KL KA 4. června 2019

ŠVP Autolakýrník

3KL AL 4. června 2019

Složení komise č. 2:

5.6. - 18.6.2019

21.6.2019

Jan Kašparec, Tomáš Doubravský

Bc. Petr Oplatek, Aleš Nakládal

AM

1AE

Obor - ŠVP

23-61-H /01 19.6.2019

Zkušební komise č. 2:

23-68-H /01

Ing. Karel Beran

/ jmenován Krajským úřadem Jihomoravského kraje, odbor 

školství / SOŠ a SOU automobilní Dukla 313, 562 01 Ústí 

nad Orlicí

AE

MM

20.6.2019

Mgr. Martin Štourač

11.6. - 13.6.201923-68-H /01

3F

AL

KA

3KL

3KL

Ing. Tomáš Šujan

26-57-H /01

23-55-H /02 5.6. - 18.6.2019 19.6.2019

4.6. - 14.6.2019 21.6.2019

3M

11.6.2019

Mgr. Pavel Krejčí 

Ing. Jan Frybert

Mgr. Štefan Papala

Mgr. Štefan Papala

Praktická zk. Ústní zk.

Ing. Jan Kudláč, Bc. Vlastimil Kolstrunk

Mgr. Bronislav Polášek Ing. Jiří Gála

Rostislav Kočař, Faber Moto s.r.o         

Vladimír Obzina, Ing. Jan Kudláč

Stránka 4



Obor vzdělání: Třídy: Obor:

23-68-H /01 Mechanik opravář motorových vozidel 

AM ŠVP Automechanik

NA 3N

Předseda:

Místopředseda:

Třídní učitel: 3A AM

3C AM

3D AM Ing. Bc. Lukáš Urban. Ph.D

3N NA

0 0
0 0

Členové: 3A AM Ing. Jan Kudláč, Bc. Petr Mudrák

3C AM Ing. Jiří Gála, Bc. Petr Mudrák

3D AM Ing. Jiří Gála, Bc. Petr Mudrák

3N NA Mgr. Václav Michal, Bc. Petr Mudrák

0 00 0
Odborník z praxe: Bc. Karel Putna, Dopravní podnik města Brna, a.s.

Třída Písemná zk.

ŠVP Automechanik 

3A AM 3. června 2019

3C AM 3. června 2019

3D AM 3. června 2019

ŠVP  Mechanik nákladních vozidel a autobusů

23-68-H /01 3N NA 4. června 2019    

Mgr. Ing. Jiří Gála

Obor - ŠVP

Ing. Karel Doležal/ jmenován Krajským úřadem 

Jihomoravského kraje, odbor školství / SOU a SOŠ SČMSD, 

s.r.o. Přímětická 50, 669 41 Znojmo

10.6.2019 19.6.2019

5.6. - 10.6.2019  20.6.2019

AMAM

3D

3C

3A

Složení komise č. 3:

7.6.2019 18.6.2019

Mgr. Libor Haltmar

Ing. Jan Kudláč

NA

AM

AM

Zkušební komise č. 3:Zkušební komise č. 3:

23-68-H /01 6.6.2019 17.6.2019

Praktická zk. Ústní zk.

ŠVP Mechanik nákladních 

vozidel a autobusů

Bc. Petr Oplatek

Stránka 5



ŠVP Automechanik 

Písemka+test – soubor otázek – dle JZZZ

ŠVP  Mechanik nákladních vozidel a autobusů

Písemka+test – soubor otázek – dle JZZZ

ŠVP Autoelektrikář 

Písemka+test – soubor otázek – dle JZZZ

ŠVP Autotronik 

Písemka+test – soubor otázek – dle JZZZ

ŠVP Mechanik motocyklů

Písemka+test – soubor otázek – dle JZZZ 

ŠVP Karosář 

Písemka+test – soubor otázek – dle JZZZ 

ŠVP Autolakýrník

Písemka+test – soubor otázek – dle JZZZ 

ŠVP Trakače

Písemka+test – soubor otázek – dle JZZZ 

Termíny a místa konání ZZ

Písemná zkouška:

Datum

3. června 2019

4. června 2019

4. června 2019

4. června 2019

3-4. června 2019

3. června 2019

4. června 2019    

Obor - ŠVP

4. června 2019

 

Organizace závěrečné zkoušky  

 
Zadávání závěrečné zkoušky proběhne v souladu s platnou legislativou (vyhláška č. 47/2005 Sb.  

o ukončování vzdělávání ve středních školách závěrečnou zkouškou a o ukončování vzdělávání  

v konzervatoři absolutoriem v platném znění). 

 

Složení zkušební komise, jmenování jejích členů a pravomoc zkušební komise se řídí § 3 vyhlášky č. 

47/2005 Sb.  

 

 

Organizace písemné zkoušky 

 

Ředitel školy stanoví, zda žáci konají písemnou zkoušku elektronickou formou nebo písemnou formou (tj. na 

papíře). V případě elektronické formy se každému A221 automaticky vygeneruje jedinečné téma písemné 

zkoušky. V případě písemné formy ředitel školy prostřednictvím informačního systému NZZ stanoví 

nejméně tři témata, z nichž si žák jedno téma zvolí. 

 

Pokyny pro žáka: 

 

Sraz žáků nejpozději v 6:45 před počítačovou učebnou dle rozpisu. Žák se dostaví ve slušeném oděvu 

(dlouhé kalhoty a košile). Přinese si: občanský průkaz, občerstvení, psací potřeby a přezůvky. Není dovoleno 

používat jakoukoli vlastní literaturu. Písemná zkouška trvá maximálně 240 minut. Klasifikaci písemné práce 

se každý žák dozví nejpozději v den konání praktické části ZZ. 

 

Stránka 6



Třída

A3A AT

A3B AT

3F AM

3M MM

1AE AE

3KL KA

3KL AL

3A AM

3C AM

3D AM

3N NA

0 0

0 0

6.6.2019

5.6. - 18.6.2019

5.6.2019

Praktická zkouška:

4.6. - 14.6.2019

11.6. - 13.6.2019

11.6.2019

5.6. - 18.6.2019

5.6. - 10.6.2019  

10.6.2019

4.6.2019

7.6.2019

Datum

 

Organizace praktické zkoušky 

 

Pro praktickou zkoušku ředitel školy převezme z jednotného zadání libovolný počet témat. Pokud je 

stanoveno více než jedno téma, žák si jedno téma vylosuje. 

 

Pokyny pro žáka: 

 

Sraz žáků nejpozději v 6:45 na pracovišti odborného výcviku dle rozpisu. Žák se dostaví v čistém 

pracovním oděvu včetně pracovní obuvi. Přinese si: občanský průkaz, občerstvení, psací potřeby a ochranné 

pomůcky. 

 

 

Praktická zkouška se provádí na pracovištích OV  ISŠA, opravnách a servisech. 

Stránka 7



Třída Datum

A3A AT 13.6.2019

A3B AT 14.6.2019

3F AM 21.6.2019
3M MM 20.6.2019
1AE AE 21.6.2019
3KL KA 19.6.2019
3KL AL 19.6.2019
3A AM 17.6.2019

3C AM 18.6.2019

3D AM 19.6.2019

3N NA 20.6.2019

0 0

0 0

Ústní zkouška:

Organizace ústní zkoušky 

 

Pro ústní zkoušku ředitel školy převezme z jednotného zadání 25 až 30 témat, z nichž si žák jedno téma 

vylosuje. Ke každému tématu ústní zkoušky je přiřazena jedna otázka z Obecného přehledu ze světa práce. 

 

Pokyny  pro žáka 

 

Ke zkoušce se žáci dostaví v 6:45 ve společenském oděvu před učebnu dle rozpisu. Přinese si: občanský 

průkaz, občerstvení, psací potřeby. 

 K závěrečné zkoušce přistupuje žák jen tehdy, jestliže má uzavřeny všechny pohledávky vůči škole: 

- odevzdané knihy, předanou šatní skříňku, přebrané odměny za produktivní práci 

Po ukončení ústní části budou žákům oznámeny výsledky všech tří částí závěrečné zkoušky . Slavnostní 

předávání výučních listů vždy po skončení ústních zkoušek daného dne. 

 

Celkové hodnocení závěrečné zkoušky 

 

Hodnocení a klasifikace závěrečné zkoušky probíhá v souladu s § 4 vyhlášky č. 47/2005 Sb. a její 

novelizace. 

 

Využití jednotného zadání pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami: 

 

Při využití jednotného zadání pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami postupuje škola  

v souladu s § 16 zákona č. 82/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, v platném znění. Dále se řídí vyhláškou č 24/2016 Sb., o 

vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami a dětí, žáků a studentů mimořádně 

nadaných a vyhláškou č. 197/2016 Sb. O poskytování poradenských služeb ve školách a školských 

poradenských zařízeních. 

Přejeme Vám hodně úspěchů. 

Stránka 8



Předseda: Třída Obor

Místopředseda: Mgr. Jan Slanina

Třídní učitel: Mgr. Leona Koutná

Mgr. Jana Musilová

Členové: Ing. Lukáš Tunka Ph.D

Ing. Jan Frybert

Odborník z praxe: Dalibor Vozdecký, AUTODOSPĚL s.r.o.

Název

Září

Prosinec

Předseda: Třída Obor

Místopředseda: Ing. Tomáš Šujan

Třídní učitel: Mgr. Martin Štourač

Mgr. Pavel Krejčí 

Ing. Jan Frybert

Mgr. Štefan Papala

Mgr. Štefan Papala

Členové: Bc. Petr Oplatek, Aleš Nakládal

Jan Kašparec, Tomáš Doubravský

Mgr. Bronislav Polášek Ing. Jiří Gála

Ing. Jan Kudláč, Bc. Vlastimil Kolstrunk

Vladimír Obzina, Ing. Jan Kudláč

Odborník z praxe: Rostislav Kočař, Faber Moto s.r.o         

Název

Září

Prosinec

Předseda: Třída Obor

Místopředseda: Bc. Petr Oplatek

Třídní učitel: Mgr. Ing. Jiří Gála

Ing. Jan Kudláč

Ing. Bc. Lukáš Urban. Ph.D

Mgr. Libor Haltmar

Členové: Ing. Jan Kudláč, Bc. Petr Mudrák

Mgr. Václav Michal, Bc. Petr Mudrák

Odborník z praxe: Bc. Karel Putna, Dopravní podnik města Brna, a.s.

Název

Září

Prosinec

13. prosince 2019 (pá)4. prosince 2019 (st)

20. září 2019 (pá)10. - 11. září 2019 (út-st)

Ústní zkouškaPraktická zkouškaPísemná zkouška

3. prosince 2019 (út)

Termíny opravných a náhradních závěrečných zkoušek:

A3A

A3B

AT

AT

Zkušební komise č. 1:

Ing. Karel Beran

/ jmenován Krajským úřadem Jihomoravského kraje, odbor školství / automobilní Dukelská 

313, 562 01 Ústí nad Orlicí

Zkušební komise č. 2:

9. září 2019 (po)

3F

10. - 11. září 2019 (út-st)

4. prosince 2019 (st)

20. září 2019 (pá)

13. prosince 2019 (pá)

Ústní zkouška

Ing. Karel Beran

/ jmenován Krajským úřadem Jihomoravského kraje, odbor školství / SOŠ a SOU automobilní 

Dukla 313, 562 01 Ústí nad Orlicí

Ústní zkouška

20. září 2019 (pá)

13. prosince 2019 (pá)

9. září 2019  (po)

3. prosince 2019 (út)

3N

4. prosince 2019 (st)

3D

AM

AM

AM

NA

Ing. Karel Doležal/ jmenován Krajským úřadem Jihomoravského kraje, odbor 

školství / SOU a SOŠ SČMSD, s.r.o. Přímětická 50, 669 41 Znojmo

10. září 2019 (út)

Písemná zkouška Praktická zkouška

3A

3C

Zkušební komise č. 3:

Písemná zkouška Praktická zkouška

AE

KA

AL

9. září 2019  (po)

3. prosince 2019 (út)

3M

1AE

3KL

3KL

AM

MM

Stránka 9


